

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. juli 2022 - 30. juni 2023

LYGAMA Trading ApS

Tvindelstrupvej 19
4100 Ringsted

CVR nr. 40562389

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. december 2023

Dirigent

Jens Lykke Olsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LYGAMA Trading ApS
Tvindelstrupvej 19
4100 Ringsted

CVR-nr.: 40562389
Stiftelsesdato: 4. juni 2019
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Lykke Olsen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. december 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage handel med maskiner til gartnerier og industrivaskerier samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på t.kr. -771.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer ikke et resultat for 2023/24 på samme niveau som for indeværende år. Det forventes at der opnåes et positivt resultat i 2023/2024.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	383.122	3.390.586
1. Personaleomkostninger	-974.935	-845.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-174.221	-127.642
Resultat før finansielle poster	-766.034	2.417.217
Andre finansielle indtægter	1.518	0
Andre finansielle omkostninger	-6.559	-18.355
Ordinært resultat før skat	-771.075	2.398.862
2. Skat af årets resultat	167.005	-529.267
Andre skatter	0	-556
ÅRETS RESULTAT	-604.070	1.869.039
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-604.070	1.869.039
Disponeret i alt	-604.070	1.869.039

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	915.664	328.004
Indretning lejede lokaler	193.794	113.805
Materielle anlægsaktiver i alt	1.109.458	441.809
Anlægsaktiver i alt	1.109.458	441.809
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	494.710	87.500
Forudbetalinger for varer	0	30.000
Varebeholdninger i alt	494.710	117.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.312	208.309
Igangværende arbejder for fremmed regning	350.145	1.545.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.591	6.641
Skatteaktiv	148.210	0
Andre tilgodehavender	333.882	450.046
Tilgodehavender i alt	1.219.140	2.209.996
Likvide beholdninger	479.244	1.426.532
Likvide beholdninger i alt	479.244	1.426.532
Omsætningsaktiver i alt	2.193.094	3.754.028
AKTIVER I ALT	3.302.552	4.195.837

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	2.315.819	2.919.890
Egenkapital i alt	2.355.819	2.959.890
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.795
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.795
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	870.548	652.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	76.185	564.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	946.733	1.217.152
Gældsforpligtelser i alt	946.733	1.217.152
PASSIVER I ALT	3.302.552	4.195.837

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	40.000	2.919.890	2.959.890
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-604.071	-604.071
Egenkapital, 30. juni 2023	40.000	2.315.819	2.355.819

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	40.000	1.050.852	1.090.852
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.869.038	1.869.038
Egenkapital, 30. juni 2022	40.000	2.919.890	2.959.890

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	835.654	736.107
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	43.281	13.620
	974.935	845.727
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-536.778
Regulering af eventualskatter	167.005	7.511
	167.005	-529.267
Der er i regnskabsperioden betalt kr. 447.260 i selskabsskat.		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	574.987	126.449
Tilgang	742.620	99.250
Anskaffelsessum, ultimo	1.317.607	225.699
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-246.982	-12.644
Årets af- og nedskrivninger	-154.961	-19.261
Af- og nedskrivninger, ultimo	-401.943	-31.905
Bogført værdi, ultimo	915.664	193.794

4. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 40.000 kapitalandele á kr. 1,00. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

- Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
